

Pure Energy Development A/S

Gl. Ryvej 7, Rodelund, 8653, Them

CVR-nr. 37 32 09 43

Årsrapport

1. marts 2020 - 28. februar 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Michael Vater
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts 2020 - 28. februar 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pure Energy Development A/S Gl. Ryvej 7 Rodelund 8653, Them
	CVR-nr.: 37 32 09 43 Stiftet: 21. december 2015 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. marts - 28. februar
Bestyrelse	Mikkel Dau Jacobsen, Formand Michael Vater Susanne Vater
Direktion	Michael Vater, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	MiVat Holding ApS Mikkel Dau Holding ApS
Dattervirksomhed	Pure Energy Drift Aps, Them

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i og eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.984 kr. mod -15.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.603 kr. mod -49.451 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabets ejere har tilkendegivet at understøtte selskabets drift i det kommende år samt opretholde de eksisterende låneforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/3 2020 - 28/2 2021</u>	<u>1/3 2019 - 29/2 2020</u>
Bruttotab	-14.984	-15.960
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-61.128
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	34.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.216	2.441
Andre finansielle indtægter	0	1.400
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.835	-317
Resultat før skat	-15.603	-38.764
Skat af årets resultat	0	-10.687
Årets resultat	-15.603	-49.451
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-11.128
Disponeret fra overført resultat	-15.603	-38.323
Disponeret i alt	-15.603	-49.451

Balance

Aktiver		
Note	<u>28/2 2021</u>	<u>29/2 2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>34.400</u>	<u>36.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.400</u>	<u>36.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.400</u>	<u>36.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>73.695</u>	<u>92.479</u>
Tilgodehavender i alt	<u>73.695</u>	<u>92.479</u>
Likvide beholdninger	<u>8.379</u>	<u>3.397</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.074</u>	<u>95.876</u>
Aktiver i alt	<u>116.474</u>	<u>132.076</u>

Balance

Passiver		
Note	28/2 2021	29/2 2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-1.990.531	-1.974.927
Egenkapital i alt	-1.490.531	-1.474.927
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	1.600.000	1.600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.600.000	1.600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	5	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.005	7.003
Gældsforpligtelser i alt	1.607.005	1.607.003
Passiver i alt	116.474	132.076
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. marts 2020	500.000	-1.974.928	-1.474.928
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.603	-15.603
	500.000	-1.990.531	-1.490.531

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabets ejere har tilkendegivet at understøtte selskabet drift i det kommende år samt opretholde de eksisterende låneforhold.

	1/3 2020	1/3 2019
	- 28/2 2021	- 29/2 2020
	<u> </u>	<u> </u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 1 </u>	<u> 1 </u>
--	--	--

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u> 1.835 </u>	<u> 317 </u>
	<u> 1.835 </u>	<u> 317 </u>

4. Anden gæld

Mellemregning M.D. Holding	800.000	800.000
Mellemregning MiVat Holding	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	<u> 1.600.000 </u>	<u> 1.600.000 </u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u> 1.600.000 </u>	<u> 1.600.000 </u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Eventualposter (fortsat)
